

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 770060502 GŘ-Sekce správy daní-Odbor dotací a ostatních agend-Oddělení metodiky daně z haz
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 14000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10333	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	12,09	3	36,27Kč
10339	KP CELLO JOY - modrá	modrá	ks	1	3,30	12	39,60Kč
10340	KP CELLO JOY - černá	černá	ks	1	3,30	10	33,00Kč
10343	Keramické pero STANDARD		ks	1	20,42	1	20,42Kč
10345	Jednorázové kuličkové pero - modrá	modrá	ks	1	1,31	13	17,03Kč
10346	Jednorázové kuličkové pero - černá	černá	ks	1	1,31	1	1,31Kč
10355	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	4,66	6	27,96Kč
10360	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	4,59	1	4,59Kč
10380	Popisovač Centropen 7550 - černý	černá	ks	1	2,23	1	2,23Kč
10398	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, č černá		ks	1	13,99	1	13,99Kč
10413	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB		bal	12	4,66	6	27,96Kč
10420	Náplň needle point pro KP Solidly - modrá modrá		ks	1	1,22	1	1,22Kč
10445	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - fialový fialová		ks	1	15,10	2	30,20Kč
10532	Samol.papír.bločky Stik'n/HOPAX 38x51m		bal	4	28,80	2	57,60Kč
10550	Školní sešit 465 A4, 60 listů REC		ks	1	23,51	2	47,02Kč
10616	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	1	11,80Kč
10620	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 g		ks	1	18,34	2	36,68Kč
10651	Drátky NOVUS 23/8 (1000 ks)		bal	1 000	38,78	1	38,78Kč
10676	Kalíšek velký 95mm		ks	1	14,70	2	29,40Kč
10737	Šňůrka - dutá 10mm, svorka, světle modré		ks	1	12,20	1	12,20Kč
10764	Lepicí tyčinka KORES 15g		ks	1	24,18	1	24,18Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	2	57,12Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	1	1,48Kč
10786	Baterie alkalická VERBATIM AA 4 ks		bal	4	24,50	1	24,50Kč
10787	Baterie alkalická VERBATIM AAA 4 ks		bal	4	20,42	1	20,42Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 616,96Kč

Konec sestavy